АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_03 июня 2013 года   							№ __70/1__

с. Старая Ладога
Волховского района Ленинградской области

О внесении изменений в постановление № 17/1 от 26.02.2013 года

	В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
	п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       Глава администрации                                                                         Н.О. Ермак

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации муниципального образования
Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области
от _03.06. 2013 г.       №___70/1____
(приложение 1)

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции
 в  администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

	Председатель комиссии:

Ваганова Елена Александровна –             заместитель главы администрации

    Заместитель председателя:
[bookmark: _GoBack]Григорьева Марина Владимировна    –   специалист администрации

       Секретарь комиссии:
Сотникова Анна Павловна   –                  специалист администрации

      Члены комиссии:
Звягина Елена Алексеевна –                    специалист администрации
Марьяничева Людмила Валерьевна –     специалист администрации
Бараусова Татьяна Геннадьевна –           депутат МО Староладожское СП
                                                                       (по согласованию)
Руденко Анна Анатольевна  –             представитель общественности
                                                                       (по согласованию)